1721227000
1721330000

1721330100
1721330200
1721330300
1721330400
1721330500
1721330600
1721330700
1721330800
1721330900
1721331000
1721331100
1721331200
1721331300
1721331400
1721331500
1721331600
1721331700
1721331800
1721331900
1721332000
1721332100
1721340000
1721340100
1721340200
1721340300
1721340400
1721340500
1721340600
1721340700
1721350000

1721350100
1721350200

1721350300

1721350400

1721359900

1721360000
1721990000
1721990100
1721990200
1721990300
1722000000
1722010000
1722010100
1722010200
1722010400
1722011300
1724000000
1724010000
1730000000
1730020000
1730030000
1750000000
1750010000
1760000000
1761000000
1761010000
1761010100
1761030000

1761030100
1761030200

Lei Municipal n® 4.474 de 30.12.2013
Petréleo - Lei N° 7.990/89
Cota-Parte do Fundo Especial do Petroleo - FEP
Transferéncia de Recursos do Sistema Unico de Satde - SUS -
Repasse Fundo a Fundo
FNS - PAB FIXO
FNS - TFECD - EPI. CONT. DOENGAS
FNS - GESTAO PLENA
FNS - PROG. AGENTE COM. SAUDE
FNS - VIGILANCIA SANITARIA
FNS - PROG. SAUDE DA FAMILIA
FNS - CEO
FNS - ACOES ESTRATEGICAS
FNS - INCENTIVO ADICIONAL SAUDE BUCAL
FNS - HIV - AIDS - OUTRAS DSTS
FNS - PROG. SAUDE BUCAL
MAC VC MS -
FNS - AFB - ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA
FNS - GUARATINGUETA - FNS
INCENTIVO A FORMAGAO DOS AGENTES COM. DE SAUDE
FNS - PMAQ - PROG. MELHORIA DO ACESSO E DA QUALIDADE
FNS - SERVICO DE ATENDIMENTO MOVEL AS URG. SAMU 192 (MAC)
TETO MUNICIPAL REDE CEGONHA (FNS)
TETO MUNICIPAL REDE BRASIL SEM MISERIA (BSOR-SM)
FNS - REDE VIVER SEM LIMITES - RDEF - CEO
REDE PREV. CANCER COLO DE MAMA (RCA-RCAN)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assis.Social - FNAS
PACI - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE
PBT - PISO BASICO DE TRANSICAO
PFCM - PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE
PTMC - PISO DE TRANSICAO DE MEDIA COMPLEXIDADE
PAIF - PROG. ATENCAO INTEGRAL A FAMILIA
IGDBF - INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADA BOLSA FAMILIA
CRAS - PMG
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional do Desenvolvimento
Educagdo - FNDE
Transferéncias do Salario-Educagéo
Transferéncias Diretas do FNDE Referentes ao Programa Dinheiro
Direto na Escola - PDDE
Transferéncias Diretas do FNDE Referentes ao Programa Nacional de
Alimentag&o Escolar - PNAE
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao Programa Nacional de
Apoio ao Transporte do Escolar - PNATE
Outras Transferéncias Diretas do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educagéo - FNDE
Transferéncia Financeira do lcms - Desoneragdo - L.C. N° 87/96
Outras Transferéncias da Uniéo
Cota Parte Comp. Finac. esforgo Export - CEX
MOBILIZACAO SOCIAL/PEC
PROGRAMA TD - PRO JOVEM
Transferéncias dos Estados
Participagdo na Receita dos Estados
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do IPI sobre Exportagéo
Cota-Parte da Contribuigao de Intervengao no Dominio Econémico
Transferéncias Multigovernamentais
Transferéncia de Recursos do FUNDEB
Transferéncias de Instituicées Privadas
PMG - SEBRAE - SP
FMMA - FUNDO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE
Transferéncias de Pessoas
Fundo Munic. Dir. Crianga e Adolescente
Transferéncias de Convénios
Transferéncias de Convénios da Unido e de Suas Entidades
Transferéncias de Convénios da Unio para o Sistema Unico de Satde
CONVENIO - SUS - VIGISUS
Transferéncias de Convénios da Unido Destinadas a Programas de
Assisténcia Social T
CREAS - FEDERAL
_—

FMAS - GUARATINGUETA

600.000,00
32.700.000,00

2.800.000,00
100.000,00
19.500.000,00
1.000.000,00
300.000,00
700.000,00
130.000,00
4.250.000,00
1.000,00
399.000,00
299.000,00
1.000,00
449.000,00
1.000,00
20.000,00
230.000,00
2.300.000,00
70.000,00
45.000,00
5.000,00
100.000,00
1.200.000,00
120.000,00
100.000,00
300.000,00
130.000,00
250.000,00
200.000,00
100.000,00
8.280.000,00

5.770.000,00
20.000,00

2.300.000,00
189.000,00
1.000,00

400.000,00
700.000,00
380.000,00
20.000,00
300.000,00
81.900.000,00
81.900.000,00
67.000.000,00
14.000.000,00
600.000,00
300.000,00
41.000.000,00
41.000.000,00
20.000,00
1.000,00
19.000,00
900.000,00
900.000,00
3.380.000,00
280.000,00
30.000,00
30.000,00
200.000,00

5.000,00
1.000,00

Fls. 03

Fiscal
Seguridade Social

Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Fiscal

Fiscal
Fiscal

Fiscal
Fiscal
Fiscal

Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social
Seguridade Social

Seguridade Social




